

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Forquilha  
 Nome do Comprador:  
 Edital /Processo: 2022.11.11.001  
 Data de Realização: 01/12/2022 às 08:00  
 Local: www.bbmnet.com.br  
 Pregoeiro responsável: Francisco Paulo Ravy Leite

ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA 13.737.194/0001-54

**Total do Fornecedor** 13.430,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	01 - AR CONDICIONADO 32.000 BTUS - APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO:32.000 BTU, TENSÃO:220 V, TIPO:SPLIT, MODELO:PISO-TETO INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:COM CONTROLE REMOTO	Unidade	2,00	6.715,000000	13.430,000000	6.715,00

AURIMAR BARBOSA FERNANDES ME 05.135.166/0001-39

**Total do Fornecedor** 12.292,07

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	02 - AR CONDICIONADO 9.000 BTUS - APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO:9.000 BTU, TENSÃO:220 V, TIPO:SPLIT, MODELO:PISO-TETO INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:COM CONTROLE REMOTO	Unidade	4,00	1.500,000000	6.000,000000	1.500,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	11 - CADEIRA DE ESCRITORIO SECRETARIA GIRATORIA NA COR PRETA SEM BRAÇO	Unidade	20,00	305,490000	6.109,800000	305,49

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	31 - BOTTIÃO DE GÁS 13 KG VASILHAME - BOTTIÃO PARA GÁS, USO:DOMÉSTICO, CAPACIDADE:CERCA DE 13 KG, ACESSÓRIOS:COM VÁLVULA E MECANISMO DE SEGURANÇA VASILHAME VAZIO	Unidade	1,00	182,270000	182,270000	182,27

A N VASCONCELOS JUNIOR ME 19.603.291/0001-30

**Total do Fornecedor** 1.120,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	03 - CAIXA ACÚSTICA 300 WRMS - CAIXA ACÚSTICA, POTÊNCIA:300 WRMS, TAMANHO ALTO-FALANTE:15 POL, RESPOSTA	Unidade	1,00	1.120,000000	1.120,000000	1.120,00

**Relatório de Vencedores**



FREQÜÊNCIA:50 HZ A 18 KHZ  
 KHZA, TIPO TWEETER:DRIVE  
 TITÂNIO 1 POL, LARGURA:440  
 MM, ALTURA:685 MM,  
 PROFUNDIDADE:385 MM,  
 COR:PRETA, CARACTERÍSTICAS  
 ADICIONAIS:ATIVA,  
 APLICAÇÃO:INSTALAÇÃO SIS

JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI - ME 41.380.220/0001-75

**Total do Fornecedor** 25.311,59

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	04 - CLIMATIZADOR 150 W - CLIMATIZADOR, TIPO:EVAPORATIVO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110 V, POTÊNCIA:150 W, TIPO MOTOR:MONOFÁSICO, VAZÃO AR:4.500 M3/H	Unidade	2,00	1.218,500000	2.437,000000	1.218,50

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	07 - FORNO ELÉTRICO DE BANCADA - FORNO ELÉTRICO DE BANCADA CAPACIDADE MÍNIMA 40 LITROS, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, VIDRO TEMPERADO FRONTAL, POTÊNCIA MÍNIMA 1500W, VOLTAGEM 220V	Unidade	1,00	599,990000	599,990000	599,99

**Lote: 21 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	21 - APARELHO TELEFÔNICO FIXO SEM FIO	Unidade	1,00	114,990000	114,990000	114,99

**Lote: 22 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	22 - COMPUTADOR COMPLETO (CPU, MONITOR, MOUSE E TECLADO) - MEMÓRIA RAM: 8 GB, NÚCLEOS POR PROCESSADOR:4 A 8, ARMAZENAMENTO HDD:1 TB., ARMAZENAMENTO SSD:310 A 500, MONITOR:21 A 29 POL, COMPONENTES ADICIONAIS:COM TECLADO E MOUSE, SISTEMA OPERACIONAL:PROPRIETÁRIO, GARANTIA:12 MESES, GABINETE:TORRE	Unidade	5,00	3.000,000000	15.000,000000	3.000,00

**Lote: 23 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	23 - MESA DE SOM - MESA DE SOM 7 CANAIS COM BLUETOOTH, USB, MP3, DELAY DISPLAY DIGITAL COM INTERFACE	Unidade	1,00	604,110000	604,110000	604,11

**Lote: 24 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**



## Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	24 - TELA DE PROJEÇÃO ELETRICA 2,03 X 1,52M 100 POLEGADAS COM CONTROLE REMOTO 220V	Unidade	1,00	884,500000	884,500000	884,50

### Lote: 27 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	27 - "MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA:AÇO, MATERIAL TAMPO:MDP, COR TAMPO:CINZA, QUANTIDADE GAVETAS:2 UN, LARGURA:1,20 M, PROFUNDIDADE:0.60 M, ALTURA:0,74 M, ESPESSURA TAMPO:15 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM CHAVE"	Unidade	5,00	400,000000	2.000,000000	400,00

### Lote: 29 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	29 - PROJETO MULTIMÍDIA - PROJETO MULTIMÍDIA, MODO DE PROJEÇÃO, FRONTAL TRASEIRO E TETO, SISTEMA DE PROJEÇÃO LCD, 1024X768 PIXELS, MÍNIMO 3000 LUMENS, COM CABO DE ENERGIA, CABO HDMI, CONTROLE REMOTO, CD COM SOFTWARE, GARANTIA, MANUAL DO USUÁRIO	Unidade	1,00	2.700,000000	2.700,000000	2.700,00

### Lote: 30 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	30 - ESTANTE AÇO - MATERIAL:AÇO, ALTURA:2,00 M, LARGURA:1,205 M, PROFUNDIDADE:0,585 M, TIPO PRATELEIRAS:REGULÁVEIS, QUANTIDADE PRATELEIRAS:4 UN + BASE SUPERIOR E BASE INFERIOR, COR:CINZA, CAPACIDADE:300 KG	Unidade	2,00	485,500000	971,000000	485,50

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 20.008.831/0001-17

#### Total do Fornecedor

12.247,85

### Lote: 5 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	05 - ESCADA DE ALUMÍNIO 8 DEGRAUS - ESCADA, MATERIAL:LIGA ALUMÍNIO, TIPO:DUPLA, QUANTIDADE DEGRAUS:8 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SAPATA BORRACHA, CAPACIDADE 120 KG E DEGRAU PLANO, ALTURA:2,50 M, ESCADA, MATERIAL:ALUMÍNIO, TIPO:FIXA, QUANTIDADE DEGRAUS:8 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:C	Unidade	1,00	367,150000	367,150000	367,15

### Lote: 8 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

## Relatório de Vencedores

1	08 - FOGÃO 4 BOCAS - FOGÃO 4 BOCAS DOMÉSTICO, ACENDIMENTO MANUAL, COM FORNO	Unidade	1,00	570,850000	570,850000	570,85
---	---	---------	------	------------	------------	--------

**Lote: 17 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	17 - "ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS - ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS, MATERIAL:CHAPA DE AÇO 22\, ACABAMENTO SUPERFICIAL:PINTURA ELETROSTÁTICA\,TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, PADRÃO ACABAMENTO:PINTURA LISA\, COR:CINZA\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PUXADORES/PORTA-ETIQUETA CROMADOS\, PASTA SUSPensa"	Unidade	2,00	1.004,070000	2.008,140000	1.004,07

**Lote: 25 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	25 - TELEVISÃO 50 POLEGADAS LED - SMART 50 POLEGADAS LED, WIFI, BLUETOOTH, HDMI	Unidade	1,00	2.991,840000	2.991,840000	2.991,84

**Lote: 26 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	26 - LONGARINA 3 LUGARES EM AÇO E POLIPROPILENO, ASSENTOS ACOLCHOADOS	Unidade	5,00	582,040000	2.910,200000	582,04

**Lote: 28 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	28 - BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX COM BOIA E FILTRO 100 LITROS 220V	Unidade	1,00	3.399,670000	3.399,670000	3.399,67

F G MARQUES COMERCIO 38.539.894/0001-65

**Total do Fornecedor**

2.298,00

**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	06 - SUPORTE PARA TELA DE PROJEÇÃO TRIPÉ - MATERIAL:ALUMÍNIO, ALTURA MÁXIMA:2 M, CAPACIDADE:2 KG\, ALTURA MÍNIMA:70 CM	Unidade	1,00	290,000000	290,000000	290,00

**Lote: 14 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	14 - ESPREMEDOR DE FRUTAS INDUSTRIAL 1 LITRO 250W 220V INOX	Unidade	1,00	299,000000	299,000000	299,00

**Lote: 18 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	18 - SUPORTE PARA TELEVISAO	Unidade	1,00	59,000000	59,000000	59,00

## Relatório de Vencedores

UNIVERSAL DE 32" A 65"  
REGULÁVEL



### Lote: 19 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	19 - CADEIRA DE RODAS - TIPO FUNCIONAMENTO:MANUAL, TIPO CONSTRUTIVO:DOBRÁVEL, MATERIAL ESTRUTURA:AÇO CARBONO, ACABAMENTO ESTRUTURA:PINTURA EPÓXI, APOIO BRAÇO:APOIO BRAÇOS ESCAMOTEÁVEIS, TIPO DE PNEU:PNEUS DIANTEIROS GIRATÓRIOS MACIÇOS 8, TIPO PNEU TRASEIRO:TRASEIRO FIXO 24, TIPO FREIO:FREIO	Unidade	1,00	900,000000	900,000000	900,00

### Lote: 20 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	20 - MICROONDAS - FORNO MICROONDAS 30 LITROS, AÇO INOXIDÁVEL, POTÊNCIA:1.000 W, VOLTAGEM: 220 V	Unidade	1,00	750,000000	750,000000	750,00

T PINHEIRO PAIVA EIRELI 19.255.771/0001-58

#### Total do Fornecedor

9.320,00

### Lote: 9 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	09 - MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL, ALCANCE DE 10 A 15 METROS, COR PRETA OU PRATA, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA 10 HZ A 15KHZ	Unidade	2,00	640,000000	1.280,000000	640,00

### Lote: 10 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10 - ARMÁRIO AÇO - ARMÁRIO AÇO, 2 PORTAS, 4 PRATELEIRAS, ALTURA:1,85 M, LARGURA:90 CM, PROFUNDIDADE:0,45 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PORTAS COM PUXADOR E FECHADURA, PRATELEIRAS REGULÁ, MATERIAL:CHAPA DE AÇO	Unidade	7,00	1.065,000000	7.455,000000	1.065,00

### Lote: 12 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12 - SUPORTE PARA CAIXA DE SOM - SUPORTE PARA CAIXA DE SOM REGULÁVEL CAPACIDADE MÍNIMA 35 KG	Unidade	1,00	145,000000	145,000000	145,00

### Lote: 13 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	13 - BATEDEIRA PLANETARIA 4 LITROS 700W 220V	Unidade	1,00	440,000000	440,000000	440,00

Relatório de Vencedores



F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI 22.523.994/0001-63

**Total do Fornecedor** 14.000,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	15 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA, WIFI, USB, TANQUE DE TINTA	Unidade	2,00	1.250,000000	2.500,000000	1.250,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	16 - NOBREAK 1500 VA - NOBREAK 1500 VA, 110/220 V, MÍNIMO 6 TOMADAS DE SAÍDA	Unidade	10,00	1.150,000000	11.500,000000	1.150,00